
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 6/4/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

587/21 1/18

326/22i 77/19

154/23i

269/22i

73/22i

536/22i

101/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

148/22i
108/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

80/23i 195/22 52/23

232/22i 12/23

4/22i 16/23

72/23i 24/23

40/23

44/23

48/23

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Νομική Αρωγή 



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 6/4/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

73/23i
77/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Νομική Αρωγή 

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 6/4/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

124/18 20/08

227/22i 90/19

127/22i

199/22i

8/23i

124/23i

267/22i

40/23i

7/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

175/22i

582/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

218/22i
322/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

372/22i

182/22i

396/22i

250/22i

286/22i

78/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Νομική Αρωγή 



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 6/4/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

361/22i 52/17

389/22i 63/21

527/22i

309/22i

125/23i

17/23i

52/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

71/23i
11/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

199/22i 43/23

39/23i 47/23

51/23

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομική Αρωγή 

Γονική Μέριμνα

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές


